
Prefeitura Municipal de Baependi

Pregão Eletrônico nº 0023/2022
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de aldeota de madeira para compor o playground parque infantil destinado 
ao atendimento de alunos matriculados na Rede Municipal de Educação e para cumprimento da proposta 0025742021, Convênio n 
12610002292021 da Secretaria de Estado de Educação

Aos 30 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 09:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Baependi, CNPJ - 18.008.862/0001-26, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Diego José de Souza Moreira,  auxiliado(a) pela Equipe 
de Apoio formada pelos Sr(a)s. Jordano Rocha Maciel e Vinicius Reis Lima, com o objetivo de adquirir Registro de preços para futura 
e eventual aquisição de aldeota de madeira para compor o playground parque infantil destinado ao atendimento de alunos matriculados 
na Rede Municipal de Educação e para cumprimento da proposta 0025742021, Convênio n 12610002292021 da Secretaria de Estado 
de Educação,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 38.276.486/0001-68, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - Aldeota completa com escorregador de fibra  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ:38.276.486/0001-68
Data Registro Oferta:38.276.486/0001-68
Hora Registro Oferta:16:49:44
Valor da Oferta:11.233,33
Marca do Produto:PROPRIA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 38.276.486/0001-68
Data Registro Oferta: 29/09/2022
Hora Registro Oferta: 16:49:44
Valor da Oferta: 11.233,33

Descrição do Produto: Aldeota completa com escorregador de fibra
Marca: PROPRIA
Valor Unitário: 11.233,33
Quantidade: 8,00
Informação Complementar: 



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 37hs, do dia 04 de outubro de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Diego José de Souza Moreira

___________________________________________
Equipe de Apoio Jordano Rocha Maciel e Vinicius Reis Lima 


